Средние баллы ОГЭ - 2023
	
	Русский
язык
	Математика
	Обществознание
	География 

	МБОУ «Санкинская СОШ»
	4,0
	3,0
	4,0
	3,0

	Количество обучающихся в классе
	1 чел.

	Количество обучающихся, сдающих экзамен
	1

(100%)
	1

(100%)
	1

(100%)
	1

(100%)


Средние баллы ЕГЭ - 2023
	
	Русский
язык
	Математика
Базовая

	МБОУ «Санкинская СОШ»
	60 баллов
	4,0

	Количество обучающихся в классе
	1 чел.

	Количество обучающихся, сдающих экзамен
	1

(100%)
	1

(100%)


